PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSÃO DE CONHECIMENTO

EDITAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DE ALUNO REGULAR DO

DOUTORADO MULTI-INSTITUCIONAL E MULTIDISCIPLINAR EM DIFUSÃO DO

CONHECIMENTO (PPGDC) PARA INGRESSO EM 2023.1

Resultado dos pedidos de isenção

Publicado em 05/08/2022

Pedidos de isenção da taxa de inscrição aprovados:

1. Aline de Queiroz Passos Molinero

2. Ana Cleide Santos de Souza

3. Elcimar de Oliveira Lima

4. Gracielia Novaes da Penha

5. Jagleyde Firmino Rodrigues Lima

6. Jailma Cruz da Silva

7. Luciane dos Reis Conceição

8. Michelle Santana Guimarães Véras

9. Ricardo Guilherme Kuentzer

Pedidos de isenção da taxa de inscrição não aprovados:

1. Alanna Rodrigues Santana – Não entregou a documentação completa.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção 2022